АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          от 29 декабря 2023  года                                                    №827
с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 02.10.2015 года № 578 «Об организации и проведении эвакуационных  мероприятий на территории  муниципального района «Кыринский район»

На основании ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.8 ч.1 ст.18, ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район», решения Эвакуационной комиссии администрации муниципального района «Кыринский район» от 25.12.2023 г. № 8 в связи с изменением в кадровом составе, администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 02.10.2015 г. года № 578 «Об организации и проведении эвакуационных  мероприятий на территории  муниципального района «Кыринский район» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению «Состав эвакуационной комиссии муниципального района «Кыринский район» изложить в новой редакции (прилагается).

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                          Л.Ц. Сакияева

Утверждено
постановлением администрации
 муниципального района «Кыринский район»
от 02.10.2015 года № 578

ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ
эвакуационной комиссии муниципального района «Кыринский район»

1. Первый заместитель главы администрации муниципального района «Кыринский район», председатель комиссии;
2. Заместитель главы муниципального района «Кыринский район» по общественному самоуправлению, социальной сфере, межнациональным и межконфессиональным отношениям, заместитель председателя комиссии;
3.  Главный специалист ГО и ЧС администрации муниципального района «Кыринский район», секретарь комиссии;
Члены комиссии:
1.  Заместитель председателя комитета по финансам администрации муниципального района «Кыринский район»;
2.  Начальник отдела экономики развития среднего и малого предпринимательства и потребительского ранка администрации муниципального района «Кыринский район»;
3.  Заместитель председателя комитета  образования администрации муниципального района «Кыринский район»;
4.  Начальника отдела развития сельского хозяйства администрации муниципального района «Кыринский район»;
5.  Председатель комитета культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района «Кыринский район»;
6. Заместитель главного врача ГУЗ «Кыринская ЦРБ» по лечебной части (по согласованию);
7. Заместитель начальника по  охране общественного порядка ОП МО МВД «Акшинский» по Кыринскому району (по согласованию).
8. Начальник 23-ПСЧ 2 ПСО ФПС ГПС ГУМЧС России по Забайкальскому краю (по согласованию).

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«

КЫРИНСКИЙ РАЙОН

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

29

декабря

202

3

года                                                    №

827

с.

Кыра

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

района «Кыринский район» от

02.10.2015

года №

578

«Об организации и

проведении эвакуационных  мероприятий на территории

муниципа

льного района «Кыринский район»

На основании ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131

-

Ф

З

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь п.8 ч.1 ст.18, ст.26 Устава муниципального

района «Кыринский район», решения Эвакуационной комиссии

администрации муниципального района «Кыринский район» от 2

5.12.2023 г.

№ 8 в связи с изменением в кадровом составе, администрация

муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1.

Внести в постановление администрации муниципального района

«Кыринский район» от 02.10.2015 г. года № 578

«Об организации и

пров

едении эвакуационных  мероприятий на территории  муниципального

района «Кыринский район»

следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению «Состав эвакуационной комиссии

муниципального района «Кыринский район» изложить в новой редакции

(прилагается).

Глава муниципального района

«Кыринский район»                                                                          Л.Ц. Сакияева

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   « КЫРИНСКИЙ РАЙОН »     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                от  29   декабря   202 3     года                                                    № 827                               с.   Кыра     О внесении изменений в постановление   администрации муниципального  района «Кыринский район» от  02.10.2015   года №  578   «Об организации и  проведении эвакуационных  мероприятий на территории   муниципа льного района «Кыринский район»     На основании ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 - Ф З  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», руководствуясь п.8 ч.1 ст.18, ст.26 Устава муниципального  района «Кыринский район», решения Эвакуационной комиссии  администрации муниципального района «Кыринский район» от 2 5.12.2023 г.  № 8 в связи с изменением в кадровом составе, администрация  муниципального района «Кыринский район» постановляет:   1.   Внести в постановление администрации муниципального района  «Кыринский район» от 02.10.2015 г. года № 578  «Об организации и  пров едении эвакуационных  мероприятий на территории  муниципального  района «Кыринский район»  следующие изменения:   1.1. Приложение к постановлению «Состав эвакуационной комиссии  муниципального района «Кыринский район» изложить в новой редакции  (прилагается).         Глава муниципального района   «Кыринский район»                                                                          Л.Ц. Сакияева